
Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара   

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкара) 

 

ПРИКАЗ 

 

   17 июня 2025 года                                                                                 № 196 
 

О назначении ответственного по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в 

МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкара 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МАДОУ «Детский сад 

№ 36» г. Сыктывкара в области противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Горусеву Марию Владимировну, заведующего хозяйством 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкара. 

2. В случае временного отсутствия Горусевой М.В. (отпуск, болезнь, командировка) 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкара назначить Жилину В.И., воспитателя.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Горусеву М.В. 

 

 

Директор                                                                                                     Прокушева Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

_________________________________ 2025 ______________ Горусева М.В. 

_________________________________ 2025 ______________ Жилина В.И. 

 

 

 

 


		2025-06-17T09:57:04+0300
	Прокушева Елена Васильевна




